

Årsredovisning för
Eric my petfish AB

559058-7837

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Eriksson
Verkställande direktör

2023-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Eric my petfish AB, 559058-7837, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2016 och bedriver sedan dess utveckling och framtagning av hårdvara samt mjukvara inom dataspel för de mobila plattformarna, samt konsultverksamhet inom säkerhet och It-arkitektur.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	777 278	-1	677 495	1 343 991
Resultat efter finansiella poster	253 094	-236 658	-23 654	172 897
Soliditet %	77	95	85	65

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 100% jämfört med föregående år. Ökningen beror på att verksamheten har under 2022 återställts till normal verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	347 476	-62 240
Balanseras i ny räkning		-62 240	62 241
Årets resultat			188 715
Belopp vid årets utgång	50 000	285 236	188 716

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	285 237
Årets resultat	188 715
Summa	473 952

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	273 952
Summa	473 952

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		777 278	-1
Övriga rörelseintäkter		20 513	-53 113
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		797 791	-53 114
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-345 172	-204 584
Personalkostnader	2	-179 017	-1 821
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-4 929
Övriga rörelsekostnader		-19 631	0
Summa rörelsekostnader		-543 820	-211 334
Rörelseresultat		253 971	-264 448
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-454	28 506
Räntekostnader och liknande resultatposter		-423	-716
Summa finansiella poster		-877	27 790
Resultat efter finansiella poster		253 094	-236 658
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	175 686
Summa bokslutsdispositioner		0	175 686
Resultat före skatt		253 094	-60 972
Skatter			
Skatt på årets resultat		-64 379	-1 268
Årets resultat		188 715	-62 240

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		391 952	331 513
Summa finansiella anläggningstillgångar		391 952	331 513
Summa anläggningstillgångar		391 952	331 513
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		288 573	0
Övriga fordringar		41 787	22 808
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 616	0
Summa kortfristiga fordringar		332 976	22 808
Kassa och bank			
Kassa och bank		25 818	54 580
Summa kassa och bank		25 818	54 580
Summa omsättningstillgångar		358 794	77 388
SUMMA TILLGÅNGAR		750 746	408 901

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		285 237	347 476
Årets resultat		188 715	-62 240
Summa fritt eget kapital		473 952	285 236
Summa eget kapital		523 952	335 236
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		65 000	65 000
Summa obeskattade reserver		65 000	65 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		58 055	7 397
Skatteskulder		65 647	1 268
Övriga skulder		25 139	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 953	0
Summa kortfristiga skulder		161 794	8 665
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		750 746	408 901

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	24 637	24 637
Utgående anskaffningsvärden	24 637	24 637
Ingående avskrivningar	-24 637	-19 708
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-4 929
Utgående avskrivningar	-24 637	-24 637
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Stockholm

Andreas Eriksson
Andreas Eriksson
Verkställande direktör

2023-06-27
Datum